ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________________
	______________________________________________

	Số : 1002 /GDĐT-VP
	Củ Chi, ngày  13  tháng  7  năm 2017

	V/v thực hiện Chương trình hành động về chiến lược công tác dân tộc trên địa bàn huyện đến năm 2020.

 Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị MN, TH và THCS
Thực hiện Kế hoạch số 1555/KH-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2015  của Ủy ban nhân dân huyện Về Chương trình hành động Chiến lược công tác dân tộc trên địa bàn huyện Củ Chi đến năm 2020; Kế hoạch số 8627/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức thực hiện công tác dân tộc, tôn giáo trên địa bàn huyện Củ Chi giai đoạn 2017-2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị:
Căn cứ vào 02 Kế hoạch trên, xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện công tác dân tộc, tôn giáo giai đoạn 2017-2020 và triển khai tại đơn vị. Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Thời gian: Trước ngày 01 tháng 11 năm 2017
Hình thức gửi báo cáo: File gửi qua địa chỉ mail: pgdcuchi@moet.edu.vn

Văn bản gửi cho Cô Tâm (P. CNTT) để tổng hợp trình Thường trực UBND huyện báo cáo về  Ban Dân tộc thành phố.
Nhận được văn bản này đề nghị các đơn vị quan tâm tổ chức thực hiện./.
Ghi chú: đính kèm Kế hoạch số 1555/KH-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2015 và Kế hoạch số 8627/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2017 của UBND huyện Củ Chi./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TTMTâm.

	Q. TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Toản